~ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes ) ]
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Senicios
Inventarios
Amacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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48,997,480

61,678,267
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Cuenta Publica 2023

Instituto Tecnolégico Superior de Champotén
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)
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21,123,800
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41,715,330

56,634,502 |

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto|

Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Cuentas por Pagara Largd Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administraciona |

LargoPlazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda P|Z|b|il:afPatrim_ori'ic':'Qqntrit_n._li_do ]

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
_ Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Excese o Insufici

en la Actualizacion de la Haciend:

_Publica/Patrimenio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pas ivo y Hacienda Publica /Patrimonio / )

18,233,521
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43,444,519

61,678,267
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28,757,855 |
0
0

15,123,328

3,935,167
11,188,171
0
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0
43,881,193

56,634,502
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